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Opis wydarzenia: 
Walce Johanna Straussa, arie operowe, melodie musicalowe i duety operetkowe zabrzmią podczas
tegorocznego Prezydenckiego Koncertu Noworocznego. Tradycyjnie podczas koncertu odbędzie się
wręczenie honorowych medali przyznawanych przez Prezydenta Miasta Torunia "Thorunium" oraz
ogłoszenie nominacji do Piernikowej Alei Gwiazd.

W trakcie koncertu zatytułowanego "W krainie walca" wystąpią sopranistka Jelizawieta Lipitiuk oraz
Siergij Diaczenko (baryton). Gwiazdą wieczoru będzie mezzosopranistka Magdalena Idzik, solistka
Teatru Wielkiego Opery Narodowej. Artystka jest absolwentką Akademii Muzycznej im. Fryderyka
Chopina w Warszawie w klasie śpiewu solowego prof. Małgorzaty Marczewskiej. Na scenie Teatru
Wielkiego - Opery Narodowej zadebiutowała w spektaklu "Śpiewnik domowy" Stanisława Moniuszki w
reżyserii Marii Fołtyn. W swoim repertuarze artystka ma wiele partii mezzosopranowych, między
innymi w takich operach jak: "Eugeniusz Oniegin" Piotra Czajkowskiego, "Jaś i Małgosia" Engelberta
Humperdincka, "Straszny dwór", "Hrabina" Stanisława Moniuszki, "Wesele Figara", "Czarodziejski
flet" Wolfganga Amadeusa Mozarta.

Podczas koncertu Toruńska Orkiestra Symfoniczna wystąpi pod dyrekcją Piotra Wajraka, jednego z
najwybitniejszych dyrygentów młodego pokolenia. Piotr Wajrak przez jedenaście lat współpracował z
Teatrem Wielkim - Operą Narodową, przygotowując codzienny repertuar tej sceny. Jako dyrygent
przez osiem lat współpracował także z Operą Nova w Bydgoszczy, gdzie zrealizował m.in. "Pana
Twardowskiego" - najlepszą polską premierę baletową 2007 roku. Dyrygował podczas tournee
zagranicznych w Holandii, Niemczech, a także pracował z orkiestrami Teatro la Fenice w Wenecji i
Carlo Felice w Genui oraz z Teatro de Bellas Artes w Bogocie.

Podczas koncertu odbędzie się uroczyste wręczenie honorowych medali Prezydenta Miasta Torunia
"Thorunium" oraz ogłoszenie nominacji do Piernikowej Alei Gwiazd. Dotychczas w Piernikowej Alei
Gwiazd swoje katarzynki odsłonili m.in. Aleksander Wolszczan, Grażyna Szapołowska, Bogusław
Linda, Małgorzata Kożuchowska, Leszek Balcerowicz, Janusz Leon Wiśniewski, Janina Ochojska.
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